REQUERIMENTO N.º              DE 2008

(do Senhor Deputado Arnaldo Faria de Sá)

“Requer restabelecimento da instalação de

Comissão Especial destinada a proferir

parecer à PEC 366, de 2005”.

Senhor Presidente,

Com base no que dispõe o Regimento Interno desta

Casa do Congresso Nacional, requeiro a Vossa Excelência, seja

restabelecido o Ato da Presidência de 11 de novembro de 2007, o qual

“decide criar e, respectivamente constituir Comissão Especial destinada a

proferir parecer à Requer instalação de Comissão Especial destinada

proferir parecer à PEC nº 366, de 2005.

Sala das Sessões, em 28 de outubro de 2008.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal – São Paulo

Vice-Líder do PTB